
UCHWAŁA NR XXX/226/17
RADY MIEJSKIEJ W ANNOPOLU

z dnia 28 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Annopol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.)

RADA MIEJSKA
uchwala:

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Annopol”, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXII/157/16 Rady Miejskiej w Annopolu z dnia 12 lipca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. 
poz. 3210)  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 6 skreśla się następujące wyrazy „a także nieruchomości w tym z podwórzy, przejść, bram, 
itp.”

2. W §  3 pkt  5 skreśla się zdanie drugie  „Właściciel nieruchomości może zamówić pojemnik na odpady 
budowlano-remontowe i rozbiórkowe u przedsiębiorcy (usługa dodatkowo płatna)”

3. § 9 otrzymuje brzmienie:

„Do obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, a w szczególności psy należy:

1. Stały skuteczny nadzór nad psami i innymi zwierzętami domowymi

2. Utrzymywanie zwierząt w sposób nie stwarzający uciążliwości (hałas lub odory) dla osób 
znajdujących się w sąsiednich lokalach lub nieruchomościach, poprzez:

a) natychmiastowe usuwanie zanieczyszczeń spowodowanych przez te zwierzęta w miejscach 
publicznych oraz w innych miejscach przeznaczonych do wspólnego użytku,

b) prowadzenie psa na smyczy, a psa rasy uznawanej za agresywną lub w inny sposób zagrażający 
otoczeniu – na smyczy i w kagańcu,

c) zwolnienie psa ze smyczy dozwolone jest tylko wtedy, gdy pies jest w kagańcu, w miejscu mało 
uczęszczanym przez ludzi i gdy opiekun psa ma możliwość sprawowania bezpośredniej kontroli nad jego 
zachowaniem; nie dotyczy to psów ras uznanych za agresywne,

d) utrzymujący zwierzęta domowe przy ich przewozie i przenoszeniu są zobowiązani stosować środki 
ochrony niezbędne dla bezpieczeństwa innych osób i zwierząt oraz dla utrzymania czystości w miejscach 
przeznaczonych do wspólnego użytku.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1172



3. Zwolnienie zwierząt domowych z uwięzi dopuszczalne jest wyłącznie na terenach  zielonych, w sytuacji 
gdy właściciel ma możliwość  sprawowania kontroli nad zachowaniem, nie dotyczy ono psów ras uznanych za 
agresywne.

4. W § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane na terenach 
wyłączonych z produkcji rolniczej, jeżeli mają zapewnione niezbędne warunki lokalowe, przestrzenne 
i sanitarne  oraz nie stanowią uciążliwości dla otoczenia. Posiadacz zwierząt ma obowiązek:

a) niedopuszczania do powstawania wobec innych osób zamieszkujących na nieruchomości lub 
nieruchomościach sąsiednich uciążliwości m.in. takich jak: hałas i odór,

b) utrzymywać miejsca dla zwierząt w czystości i porządku, w tym regularnie usuwać odchody,

c) usuwać niezwłocznie zanieczyszczenia i szkody wyrządzone w miejscach przeznaczonych do powszechnego 
użytku, w związku z przegonem lub wypasem zwierząt,"

5. W § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Deratyzacji podlegają wszystkie nieruchomości zabudowane budynkami jednorodzinnymi oraz 
wielorodzinnymi  na terenie  Gminy Annopol. Zarządcy nieruchomości i ich właściciele są zobowiązani 
do przeprowadzenia deratyzacji na terenie nieruchomości:

a) w okresie wiosennym od dnia15 kwietnia do dnia 15 maja;

b) w okresie jesiennym od dnia 15 października do 15 listopada

c) każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Pniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1172


		2017-03-22T13:13:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




